
Dz.U./S S208
27/10/2023
657195-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:657195-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Usługi pielęgnacji drzew
2023/S 208-657195

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina - Miasto Płock
Adres pocztowy: Stary Rynek 1
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Szatkowska
E-mail: przetargi@plock.eu 
Tel.:  +48 243671616
Adresy internetowe:
Główny adres: https://nowybip.plock.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/836675
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/836675

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie prac związanych z utrzymaniem i konserwacją zieleni miejskiej wysokiej i niskiej na terenach 
stanowiących własność Gminy - Miasto Płock i Skarbu Państwa w Płocku.
Numer referencyjny: WZP.271.1.90.2023/AS

II.1.2) Główny kod CPV
77211500 Usługi pielęgnacji drzew

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@plock.eu
https://nowybip.plock.eu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/836675
https://platformazakupowa.pl/transakcja/836675


Dz.U./S S208
27/10/2023
657195-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie prac związanych z utrzymaniem i konserwacją zieleni miejskiej 
wysokiej i niskiej na terenach stanowiących własność Gminy - Miasto Płock i Skarbu Państwa w Płocku.
Zakres miejscowy przedmiotu umowy obejmuje: pasy drogowe, place, parki, zieleńce oraz inne tereny gminne 
i Skarbu Państwa, w przypadku pomników przyrody umowa obejmuje także tereny będące własnością innych 
podmiotów, na których te pomniki się znajdują oraz nieruchomości Gminy – Miasto Płock przekazane w zarząd 
Zarządowi Budynków Komunalnych w Płocku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Płock

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje następujące prace:
1. wycinka drzew wraz z wywozem i kosztami utylizacji,
2. usuwanie złomów i wywrotów drzew,
3. Interwencyjne usuwanie złomów i wywrotów drzew oraz interwencyjne usuwanie drzew zagrażających 
bezpieczeństwu wykonywane całodobowo w trybie pilnym i poza godzinami pracy Urzędu Miasta Płocka 
(również w dni wolne od pracy), na podstawie zlecenia telefonicznego pracownika Wydziału Spraw 
Komunalnych, Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (w tym Miejskiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego) Urzędu Miasta Płocka lub Straży Miejskiej,
4.Frezowanie oraz usuwanie karp korzeniowych,
5. Pielęgnacja drzew polegająca na wykonaniu kompleksowej pielęgnacji 1 szt. drzewa,
6. Wymiana, i/lub założenie nowych stelaży przy drzewach,
7. Wykonanie oprysków ochronnych drzew do 50 cm obwodu pnia mierzonego na wysokości podstawy pnia,
8. Nawożenie drzew nawozami mineralnymi wieloskładnikowymi,
9. Podlewanie roślin,
10. Walka ze szkodnikiem szrotówkiem kasztanowcowiaczkiem,
11. Wyczyszczenie po zakończeniu sezonu lęgowego budek dla sikorek,
12. Montaż budek lęgowych dla sikorek,
13. Ściółkowanie roślin,
14. Prace grupy szybkiego reagowania na bieżące potrzeby związane z konserwacją zieleni wysokiej w okresie 
14 miesięcy od 15.03.2023 roku do 15.10.2023 roku oraz od 15.03.2025 roku do 15.10.2025 roku,
15. Montaż/demontaż i konserwacja mat zabezpieczających młode drzewa oraz nasadzenia przed mrozem i 
solą w czasie prowadzonej akcji zima 2023/2024 oraz 2024/2025 (przewiduje się zabezpieczyć około 1 000 
drzew podczas trwania całej umowy – ok. 500 szt. w ciągu każdego z sezonów zimowych),
16. Prace ryczałtowe w zakresie konserwacji zieleni niskiej w okresach 12 m- cy od 01.04.2024r. do 
30.09.2024r. oraz od 01.04.2025r. do 30.09.2025r. (z wyłączeniem terenu Skarpy Wiślanej oraz Rejonu III),
17. Inne prace w zakresie zieleni wysokiej i niskiej poza okresem działania grupy szybkiego reagowania,
18. Sadzenie wraz z zakupem materiału roślinnego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
657195-2023-PL

3 / 6

Kryterium jakości - Nazwa: Szybkość reakcji na prace interwencyjne na usuwanie interwencyjne złomów i 
wywrotów drzew oraz interwencyjne usuwanie drzew zagrażających bezpieczeństwu wykonywane całodobowo 
w trybie pilnym i poza godzinami pracy Urzędu Miasta Płocka / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Szybkość frezowania oraz usuwania karp korzeniowych po interwencyjnym 
usuwaniu złomów i wywrotów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy w wysokości do 
20 % wartości zamówienia podstawowego polegającego na powtórzeniu usług szczegółowo określonych w 
opisie przedmiotu zamówienia zamówienia podstawowego. Udzielenie zamówienia z wolnej ręki zostanie 
poprzedzone negocjacjami i będzie realizowane na zasadach określonych w umowie podstawowej.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja przedmiotu zamówienia – 24 miesiące od dnia 01.01.2024 roku.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na wezwanie zamawiającego wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
2) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
3) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
657195-2023-PL

4 / 6

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga, aby:
1) Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał:
a) jedno zamówienie polegające na wykonaniu prac pielęgnacyjnych w drzewostanie oraz wycince drzew, o 
wartości nie niższej niż 500 000,00 zł brutto
lub
b) dwa zamówienia polegające na wykonaniu prac pielęgnacyjnych w drzewostanie oraz wycince drzew, o 
wartości łącznej nie niższej niż 500 000,00 zł brutto.
2) Wykonawca skierował do realizacji zamówienia publicznego, następujące osoby, tj. minimum:
a) 1 osobę do kierowania pracami, posiadającą minimum 3-letni staż pracy w kierowaniu pracami w zakresie 
pielęgnacji i wycinki drzew,
b) 1 osobę do kierowania pracami przy zorganizowanej zieleni wpisanej do rejestru zabytków, która ukończyła 
studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, których program obejmuje zajęcia lub grupy zajęć 
umożliwiające nabycie wiedzy i umiejętności w tym zakresie, oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego 
stopnia lub po zaliczeniu szóstego semestru jednolitych studiów magisterskich, przez co najmniej 9 miesięcy 
brała udział w pracach konserwatorskich lub pracach restauratorskich prowadzonych przy tego rodzaju 
zabytkach wpisanych do rejestru, lub była zatrudniona przy tych pracach w muzeum będącym instytucją kultury 
– Zamawiający wymaga, aby osoba ta była obecna każdorazowo podczas prac prowadzonych w strefie ochrony 
konserwatorskiej i warstw kulturowych miasta Płocka,
c) 1 osobę do wykonywania prac o charakterze technicznym przy zorganizowanej zieleni wpisanej do rejestru 
zabytków, która posiada świadectwo ukończenia szkoły średniej zawodowej oraz tytuł zawodowy albo 
wykształcenie średnie lub średnie branżowe i dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe w zawodach 
związanych z pielęgnacją zieleni, albo przez co najmniej 9 miesięcy brała udział w tego rodzaju pracach 
prowadzonych przy zabytkach wpisanych do rejestru lub była zatrudniona przy tych pracach w muzeum 
będącym instytucją kultury,
d) 2 osoby posiadające kurs pilarza drzew ozdobnych III stopnia, każda posiadająca minimum 12-miesięczną 
praktykę zawodową przy pielęgnacji zieleni,
e) 2 osoby posiadające kurs pilarza drzew ozdobnych minimum II stopnia, każda posiadająca minimum 12-
miesięczną praktykę zawodową przy pielęgnacji zieleni,
f) 1 osobę, która ukończyła szkolenie w zakresie stosowania środków ochrony roślin zgodnie z ustawą z dnia 8 
marca 2013 r. o środkach ochrony roślin,
g) 1 osobę do kierowania wykonywanymi pracami dostępną na terenie miasta Płocka w godzinach pracy 
Urzędu Miasta Płocka.
W przypadku, gdy jedna osoba będzie spełniała łącznie warunki określone w pkt 2) litera b i c, warunek udziału 
w postępowaniu zostanie uznany za spełniony.
3) Wykonawca wykazał, iż dysponuje niezbędnym sprzętem do realizacji zamówienia, tj.:
a) opryskiwaczem plecakowym – min. 1 szt.,
b) pilarkami spalinowymi - min. 4 szt.,
c) rębakiem do gałęzi - min. 1 szt.,
d) frezarką do pni - min. 1 szt.,
e) samochodem skrzyniowym do 2,5 tony - min. 1 szt.,
f) podnośnikiem koszowym - min. 1 szt.,
g) samochodem (beczkowóz) wyposażonym w system GPS – min 1 szt.,
h) sekatory, piły, drabiny – min po 2 szt.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
657195-2023-PL

5 / 6

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
zgodnie z Działem III Projektowane postanowienia umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2023
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/836675

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
rok 2025

VI.3) Informacje dodatkowe:
4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych.
5. Na wezwanie zamawiającego wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
a) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, wystawionej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem,
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1689 ze zm), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/836675


Dz.U./S S208
27/10/2023
657195-2023-PL

6 / 6

samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej,
3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 i art. 109 ust. 1 pkt 5, 7-10 ustawy.
6. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 108 ust.1 oraz 109 ust. 1 pkt 4, 5, 
7-10 ustawy Pzp oraz Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 2022/576 (przesłanka obligatoryjna).
7. Wykonawca przystępując do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 40 000,00 zł do 
upływu terminu składania ofert.
8. Wykonawca przed zawarciem umowy wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% 
ceny ofertowej brutto.
9. Realizacja przedmiotu zamówienia – 24 miesiące od dnia 01.01.2024 roku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://uzp.gov.pl/kio

